
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

不落

11:45
30年災第1305・1306号　普通河
川　金子谷川（第2・3工区）　河川
災害復旧工事

建設課 該当なし 不落

11:40
３０年災第１３０２号　普通河川明
石谷川支川（第２工区）　河川災
害復旧工事

建設課 該当なし

13,585,000円11:50
３０年災第１３１８・１３１９号　普通
河川鈴上谷川（第２・３工区）　河
川災害復旧工事

建設課 （有）小田工務店

建設課 該当なし 不落

11:25
３０年災第１５９４号　市道小原
灰ヶ峠線（第２工区）道路災害復
旧工事

建設課 該当なし 不落

11:15
３０年災第１７９８号　普通河川
川面川（第２工区）　河川災害復
旧工事

8,261,000円

11:35
３０年災第１５７３号　普通河川西
谷川　河川災害復旧工事

建設課 該当なし 不落

11:30
３０年災第１６１０・１３３５号　市道
西谷実谷線（第４・５工区）　道路
災害復旧工事

建設課 （株）榎工業所

10:50
３０年災第２６４４号　普通河川岩
本谷川　河川災害復旧工事

建設課 （有）小林工業 3,520,000円

10:40
30年災第1310・830号　普通河川
宮の谷川（第1・3工区）　河川災
害復旧工事

3,608,000円

令和2年5月14日 (木)

11:05
３０年災第２６４１号　普通河川
田ノ河内川　河川災害復旧工事

建設課 該当なし 不落

10:55
30年災第604号　市道飛石横畑
線　道路災害復旧工事

新見市役所南庁舎３階大会議室

11:10
３０年災第2648･2853･2851･2852･2846･
2889号　普通河川大茅川（第1･2･3･4･5･
6工区）　河川災害復旧工事

建設課

開始
時間

入　札　名

建設課

３０年災第2652号　普通河川栄谷
川　河川災害復旧工事

10:00

建設課

10:15
30年災第1806・1589号　普通河
川　竹ノ下川（第1・2工区）　河川
災害復旧工事

建設課 （株）三備電業社 11,330,000円

10:05
３０年災第１８０８号　普通河川栗
谷川　河川災害復旧工事

建設課 該当なし

10:25
30年災第1588・2079号　普通河
川　瞽女谷川（第1・2工区）　河川
災害復旧工事

建設課 該当なし

10:30
30年災第2651・2856号　普通河
川　新田川（第1・2工区）　河川災
害復旧工事

10:20
30年災第2378・2382号　普通河
川　尾谷川（第1・2工区）　河川災
害復旧工事

建設課 該当なし

不落

10:35
30年災第829・1804号　普通河川
青笹川（第1・2工区）　河川災害
復旧工事

不落

3,685,000円

落札金額
(税込み)

該当なし 不落

落札業者

神郷建設（株）

該当なし

3,982,000円

不落

不落

担当課

建設課 （有）たかせ建設

建設課 該当なし 不落

建設課 （株）杉本工業



1

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市神郷高瀬１６９８

落　札　者

工　　期

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）上田建設

10時00分

概　　要

3,500,000

（有）たかせ建設

決定3,350,000

3,420,000

第　３　回

3,650,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 建設課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

３０年災第2652号　普通河川栄谷川　河川災害復旧工事

新見市　神郷高瀬　地内

５－２８６

3,685,000円

3,350,000円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年5月14日

指名通知日

税　抜　額
内訳

335,000円

大原　公仁

令和2年4月2日

名称

代表取締役

消費税額等

（株）佐々木組

神郷建設（株）

（有）たかせ建設

令和３年３月３１日

ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=31m2　　工事用道路　L=23.0m

種　　別 土木



2

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

（株）上田建設 3,800,000

決定

（有）たかせ建設 3,750,000

神郷建設（株） 3,620,000

落　札　者
名称

神郷建設（株） 落札額(税込)

住所

3,982,000円

3,620,000円

新見市神郷下神代４４４０ 消費税額等 362,000円

種　　別 土木

内訳

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=32m2　工事用道路　L=48.0m

代表取締役 内田　一隆 税　抜　額

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２８３

３０年災第１８０８号　普通河川栗谷川　河川災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　神郷下神代　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 10時05分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 3,700,000



3

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

決定

西村工業（株） 12,500,000

（株）三備電業社 10,300,000

宗宏工業（株） 11,000,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=114m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 10,600,000

（株）上田建設 10,900,000

施 行 場 所 新見市　神郷油野　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 10時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）三備電業社 落札額(税込)

住所

11,330,000円

代表取締役 橋本　功
内訳

税　抜　額 10,300,000円

新見市新見２１４－１ 消費税額等 1,030,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 5-301

30年災第1806・1589号　普通河川　竹ノ下川（第1・2工区）　河川災害復旧工事



4

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

神郷建設（株） 11,980,000 辞退

（株）三備電業社 12,500,000 辞退

宗宏工業（株） 11,880,000 辞退

西村工業（株） 13,500,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=100m2　工事用道路　L=85.2m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 11,950,000 辞退

（株）上田建設 11,850,000 辞退

施 行 場 所 新見市　神郷油野　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 5-297

30年災第2378・2382号　普通河川　尾谷川（第1・2工区）　河川災害復旧工事



5

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

神郷建設（株） 13,800,000 辞退

（株）三備電業社 13,700,000 辞退

宗宏工業（株） 13,200,000 辞退

西村工業（株） 14,800,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=113m2　工事用道路　L=143.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 13,300,000 辞退

（株）上田建設 13,200,000 辞退

施 行 場 所 新見市　神郷油野　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 10時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 5-298

30年災第1588・2079号　普通河川　瞽女谷川（第1・2工区）　河川災害復旧工事



6

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

神郷建設（株） 14,350,000 辞退

（株）三備電業社 14,500,000 辞退

宗宏工業（株） 14,000,000 辞退

西村工業（株） 15,500,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=130m2　工事用道路　L=3.5m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 14,000,000 辞退

（株）上田建設 13,850,000 辞退

施 行 場 所 新見市　神郷高瀬　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 10時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 5-300

30年災第2651・2856号　普通河川　新田川（第1・2工区）　河川災害復旧工事



7

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所

神郷建設（株） 15,360,000 辞退

（株）三備電業社 15,700,000 辞退

宗宏工業（株） 15,000,000 辞退

西村工業（株） 16,500,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=122m2　工事用道路　L=108.4m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 15,200,000 辞退

（株）上田建設 14,800,000 辞退

新見市　神郷油野　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 10時35分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

5-294

30年災第829・1804号　普通河川　青笹川（第1・2工区）　河川災害復旧工事
件　　名

工事番号



8

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

神郷建設（株） 18,800,000 辞退

（株）三備電業社 18,600,000 辞退

宗宏工業（株） 18,000,000 辞退

西村工業（株） 17,700,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=176m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 18,600,000 辞退

（株）上田建設 17,900,000 辞退

施 行 場 所 新見市　神郷油野　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 10時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 5-305

30年災第1310・830号　普通河川　宮の谷川（第1・3工区）　河川災害復旧工事



9

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4 （有）フジムラ 3,800,000

中村建設工業（株） 4,200,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=28m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小林工業 3,200,000 決定

（有）小川工務店 -

施 行 場 所 新見市　豊永佐伏　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 10時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）小林工業 落札額(税込)

住所

3,520,000円

代表取締役 小林　鉄夫
内訳

税　抜　額 3,200,000円

新見市井倉３３８－１ 消費税額等 320,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１８６

３０年災第２６４４号　普通河川岩本谷川　河川災害復旧工事



10

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

決定

中村建設工業（株） 4,030,000

（株）杉本工業 3,280,000

（有）フジムラ 3,760,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
植生基材吹付工　A=191m2　　掘削工　V=61m3
残土処理工　V=61m3

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小林工業 3,480,000

（有）小川工務店 -

施 行 場 所 新見市　上熊谷　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 10時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）杉本工業 落札額(税込)

住所

3,608,000円

代表取締役 杉本  守
内訳

税　抜　額 3,280,000円

新見市上熊谷３９６１ 消費税額等 328,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２６

30年災第604号　市道飛石横畑線　道路災害復旧工事



11

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4 杉岡建設（株） 21,100,000 辞退

白川土木（株） 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=199m2　　張芝工　A=38m2
工事用道路　L=102.6m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）三備電業社 20,000,000 辞退

片岡工業（株） 22,260,000 辞退

施 行 場 所 新見市　大佐大井野　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 11時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５-２２９

３０年災第２６４１号　普通河川　田ノ河内川　河川災害復旧工事



12

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室

杉岡建設（株） 40,500,000 辞退

白川土木（株） 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=376m2　　工事用道路　L=329.3m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）三備電業社 40,480,000 辞退

片岡工業（株） 44,693,000 辞退

施 行 場 所 新見市　哲西町上神代　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 11時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市新見３１０番地３

件　　名

工事番号 ５－３０９

３０年災第2648･2853･2851･2852･2846･2889号　普通河川大茅川（第1･2･3･4･5･6工区）　河
川災害復旧工事



13

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4 伯備建設（株） 23,500,000 辞退

白川土木（株） 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=218m2　　張芝工　A=84m2
工事用道路　L=81.9m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）三備電業社 22,430,000 辞退

（株）榎工業所 23,250,000 辞退

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 11時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

不落

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５-３１４

３０年災第１７９８号　普通河川　川面川（第２工区）　河川災害復旧工事



14

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7 宮本工業（株） 10,990,000 辞退

（株）杉本工業 11,000,000 辞退

杉岡建設（株） 12,100,000 辞退

伯備建設（株） 11,600,000 辞退

田口建設（株） 11,100,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=154m2　　盛土工　V=12m3
上層路盤　A=31m2　　表層　A=31m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 10,900,000 辞退

（株）榎工業所 12,200,000 辞退

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 11時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５-２１２

３０年災第１５９４号　市道小原灰ヶ峠線（第２工区）道路災害復旧工事



15

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

田口建設（株） 7,980,000

（株）杉本工業 8,000,000

宮本工業（株） 7,990,000

伯備建設（株） 8,600,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=95m2
上層路盤　A=29m2　　表層　A=29m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）小田工務店 7,800,000

（株）榎工業所 7,510,000

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 11時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）榎工業所 落札額(税込)

住所

8,261,000円

代表取締役 榎　 功貴
内訳

税　抜　額 7,510,000円

新見市高尾７４６－３ 消費税額等 751,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－３１６

３０年災第１６１０・１３３５号　市道西谷実谷線（第４・５工区）　道路災害復旧工事



16

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

田口建設（株） 8,390,000 辞退

（株）杉本工業 7,980,000 辞退

宮本工業（株） 8,390,000 辞退

伯備建設（株） 9,000,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=59m2　　張芝工　A=12m2
工事用道路　L=66.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 8,200,000 辞退

（株）榎工業所 9,100,000 辞退

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 11時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市新見３１０番地３新見市役所南庁舎３階大会議室

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２５８

３０年災第１５７３号　普通河川西谷川　河川災害復旧工事



17

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

田口建設（株） 8,450,000 辞退

（株）杉本工業 8,800,000 辞退

宮本工業（株） 8,490,000 辞退

伯備建設（株） 9,100,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=67m2　　張芝工　A=19m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 8,500,000 辞退

（株）榎工業所 9,320,000 辞退

施 行 場 所 新見市　千屋　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 11時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１２３

３０年災第１３０２号　普通河川明石谷川支川（第２工区）　河川災害復旧工事



18

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

不落

入 札 日 時 令和2年5月14日 11時45分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

施 行 場 所 新見市　西方　地内

指名通知日 令和2年4月2日

新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 5-313

30年災第1305・1306号　普通河川　金子谷川（第2・3工区）　河川災害復旧工事

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

内訳
税　抜　額

消費税額等

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

（有）小田工務店 8,400,000 辞退

（株）榎工業所 9,200,000 辞退

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=76m2　　工事用道路　L=39.5m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

宮本工業（株） 8,590,000 辞退

伯備建設（株） 9,300,000 辞退

田口建設（株） 8,900,000 辞退

（株）杉本工業 9,100,000 辞退



19

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

（株）杉本工業 12,600,000

田口建設（株） 12,900,000

伯備建設（株） 14,000,000

宮本工業（株） 12,890,000

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=138m2　　張芝工　A=37m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 13,000,000

（有）小田工務店 12,350,000 決定

落　札　者
名称

（有）小田工務店 落札額(税込) 13,585,000円

代表取締役 小田　英二
内訳

税　抜　額 12,350,000円

住所 新見市千屋実１１１ 消費税額等 1,235,000円

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－３１５

３０年災第１３１８・１３１９号　普通河川鈴上谷川（第２・３工区）　河川災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　千屋　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年5月14日 11時50分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課


